
リーグ連絡責任者各位 

令和２年３月２９日 

横須賀児童スポーツ連盟 

会長 遠藤 雄次 

 

第３０回横須賀児童スポーツ連盟球技大会新人戦のご案内 

  

立春の候 皆様方にはご健勝のこととお慶び申し上げます。いつも一方ならぬお力添

えにあずかり、誠にありがとうございます。 

さて、本年も、下記により児童球技新人戦を開催させていただきます。 

お忙しい折とは存じますが、日程を調整いただき、ご参加くださいますようご案内申

し上げます。 

１６チーム参加で考えております。（横須賀リーグ：２チーム、大池リーグ：３チー

ム、浦賀リーグ：４チーム、中央リーグ：７チーム）万一不参加のチームがありました

ら、横須賀児童スポーツ連盟 理事 平原 へ、２月２９日（土）までにご連絡くださ

い。 

 

記 

１． 大会開催日：令和２年３月１５日（日）→大会中止 

     予備日：令和２年３月２２日（日）→大会中止 

２． 監督主将会議 

（１） 開催日時：令和２年３月８日（日）１８時００分～中止 

（２） 場所  ：久里浜コミュニティセンター３Ｆ 

（３） お願い ：1) リーグの参加各チームへ、ご連絡をお願いします。 

2) 監督、主将はユニフォーム着用で出席願います。 

 選手は主将のみでお願い致します。 

  3）駐車場が狭いので、車は各チーム１台でお願いいたします。  

３． 参加費：５，０００円（監督主将会議出席時に納入ください。） 

４． その他：大会運営の詳細は、監督主将会議にて説明いたします。 

５． 問合せ先：平原 芳則 080-5177-9245 

以上 

 


